「おめでた（出生）」新聞等掲載依頼書
下記のとおり掲載を依頼します。

（依頼日）令和　　　年　　　月　　　日

（依頼先）高山市長
	① お子様
	住　　　所

（住民登録地）
	高山市

住所の記載は、掲載されたとおり報道機関へ依頼します。

　　地番の掲載を希望されない場合は、町丁・字名までご記入ください。

	氏　　　名
	（ふりがな）

	出　生　日
	令　和　　　　　年 　 　　　月  　　　日

	② 報道媒体
	掲載･放映を希望するものにチェック☑を入れてください。

□

新　　　　聞
４社（中日・岐阜・市民時報・神岡）
※一括送信のため、選択不可
□

ケーブルテレビ
「ヒットネットＴＶ」で放映（文字放送）

	③両親氏名
	ご両親お二人とも掲載することができます。

1 　　　　　　　　　　　　　　　②

※ただし、新聞は紙面の都合で左欄記載の方お一人だけの掲載となることがあります。

	④ 依 頼 者
	住　　　所

	氏　　　名

	電話番号
	（　　　　　　　　）　　　　　　－

「おめでた（出生）」新聞掲載等依頼書について

　高山市では、提出いただきました依頼書をもとに一覧表を作成し、新聞４社（中日・岐阜・市民時報・神岡）とケーブルテレビへ情報を提供しております。

　掲載内容につきましては、各社の判断に任せておりますが、依頼書を提出される際には、下記の点にご留意くださいますようお願いいたします。

１．住所の記載について

ご住所を地番まで掲載することにより、関係者の方が分かりやすいという利点がある反面、後日、業者からダイレクトメールなどが送られる場合があります。

上記を了解いただいた上で、

１．地番まで掲載する

２．町丁名または字名まで掲載する

をご判断ください。

　（地番までの掲載を依頼されても、町丁名または字名までの掲載となる場合があります。）

２．両親の名の記載について

　両親お二人の名前の掲載または放映を希望される場合は、依頼書にお二人の名前をご記入ください。

なお、新聞掲載において、紙面の都合でお二人の掲載ができなく、掲載欄の左側に記入された方のみの掲載となる場合があります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高山市役所　市民課住民係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（０５７７）３５－３４９６